
1 

 

OSNOVNA ŠKOLA „LJUDEVIT GAJ“  

MIHOVLJAN BB 

49252 MIHOVLJAN 

                   

KLASA: 400-01/16-01/10 

URBROJ: 2211/07-380-21-16-07 

Mihovljan,  19. svibnja 2016. 

 

 

Na osnovi rezultata pregleda i ocjene ponuda u provedbi postupka bagatelne nabave za 

Opskrbu plinom, evidencijski broj Ev-bag-01/2016., temeljem članka 11. Odluke o provedbi 

postupka bagatelne nabave robe/radova/usluga Osnovne škole “Ljudevit Gaj” Mihovljan, 

ravnatelj Škole donosi sljedeću  

 

 

ODLUKU O ODABIRU 

 

I. 

 

U postupku provedbe bagatelne nabave za Opskrbu plinom odabire se ponuda broj 103/16-

VV/DT od 11.05.2016. godine, ponuditelja Međimurje – plin d.o.o., Čakovec, Obrtnička 4, 

40000 Čakovec, OIB: 29035933600 s cijenom ponude u iznosu od 71.700,00 kn, odnosno 

cijenom ponude s PDV - om u iznosu od 89.625,00 kn. 

 

Obrazloženje: 

 

     Naručitelj, Osnovna škola „Ljudevit Gaj“ Mihovljan, temeljem odredbi Zakona o javnoj 

nabavi i odredbi Odluke o provedbi postupka bagatelne nabave robe/radova/usluga Osnovne 

škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan, provela je postupak bagatelne nabave za Opskrbu plinom s 

ciljem sklapanja ugovora o opskrbi plinom. 

     Otvaranje ponuda održano je 19.05.2016. u 12:00 sati.  

U roku za dostavu ponuda pristigle su tri ( 3 ) ponude.  

Pristigle su ponude ponuditelja  

- TERMOPLIN d.d., Varaždin,  

- GRADSKA PLINARA KRAPINA d.o.o., Krapina i  

- MEĐIMURJE – PLIN d.o.o., Čakovec.  

Sve pristigle ponude ponuditelja zadovoljile su uvjete poziva. 

     Odluka o odabiru temelji se na kriteriju za odabir ponude najniže cijene temeljem članka 

10. Odluke o provedbi postupka bagatelne nabave robe/radova/usluga Osnovne škole 

„Ljudevit Gaj“ Mihovljan. 



2 

 

     Po provedenom pozivu za dostavu ponuda za nabavu bagatelne vrijednosti sukladno 

odredbi članka 11. Odluke o provedbi postupka bagatelne nabave robe/radova/usluga 

Osnovne škole “Ljudevit Gaj” Mihovljan, kao najpovoljnija ponuda odabire se ponuda 

ponuditelja Međimurje – plin d.o.o., Čakovec, Obrtnička 4, 40000 Čakovec, OIB: 

29035933600 s cijenom ponude u iznosu od 71.700,00 kn, odnosno cijenom ponude s PDV - 

om u iznosu od 89.625,00 kn. 

 

II. 

Ova Odluka o odabiru, zajedno sa Zapisnikom o pregledu ponuda, ocjeni i usporedbi ponuda, 

dostaviti će se ponuditeljima na dokaziv način.  

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

 RAVNATELJ: 

 

Alen Vokas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. MEĐIMURJE – PLIN d.o.o., Obrtnička 4, 40 000 Čakovec 

2. TERMOPLIN d.d., V. Špinčića 78, 42 000 Varaždin 

3. GRADSKA PLINARA KRAPINA d.o.o., Frana Galovića 7B/II, 49 000 Krapina 

4. Internetska stranica Škole 

3. Pismohrana, ovdje 


